
Mgr. Martin Pokorný, insolvenční správce 
IČ: 01893629, sídlo: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc,  

Tel: 731 315 226, E-mail: martin.pokorny@isolc.cz, Datová schránka: yzssqs5 

v insolvenční věci: GWINN, s.r.o., IČ 28626079, se sídlem Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 

s.z. KSOS 39 INS 19762/2021 

 

Vyhlašovatel:  

Insolvenční správce dlužníka: 

GWINN, s.r.o., IČ 28626079, se sídlem Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava, 

vyhlašuje  

Veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku na uzavření kupní smlouvy: 

 

Vybavení reklamní agentury 
 

Základní údaje: 

Předmětem soutěže jsou stroje sloužící k výrobě reklamních předmětů: 

 

1. Řezací plotr Graphtec, model FC8600-160        cena:   15.000,- Kč 

2. Laminátor Olepo Emblem, model 160 W       cena:     3.000,- Kč 

3. Velkoformátová tiskárna Epson, model SC-S30610      cena:   10.000,- Kč 

Celkem:                        28.000,- Kč

     

Minimální nabídková cena činí: 28.000,- Kč 

(dvacet osm tisíc korun českých) 

 

Za jednotlivé položky č. 1 – 3 lze nabídnout i cenu samostatně. 

 

Podmínky soutěže: 

1) kupní smlouva bude uzavřena s navrhovatelem nejvyšší nabídky.  

Do 2 dnů od skončení soutěže, tj. do 8.3.2023 do 10:00 hod., může každý navrhnout, že předmět soutěže chce nabýt 

alespoň za částku o čtvrtinu vyšší, než byla nejvyšší nabídka. Navrhovatel nejvyšší nabídky bude vyzván, zda zvyšuje 

svoje podání na tuto částku. V případě, že ano, bude kupní smlouva uzavřena s ním, 

 

2) kupní cena bude uhrazena nejpozději při podpisu kupní smlouvy 

 

3) nabídka musí obsahovat: 

a)  přesné označení zájemce 

b)  označení předmětu převodu – Vybavení reklamní agentury, popř. Vybavení reklamní agentury a uvedení 

položky, za kterou je nabídka zasílána 

c)  návrh kupní ceny 

 

 

4) zájemce doručí písemnou nabídku s označením "Nabídka GWINN" 

   

    a) na e-mail: jiri.dovrtel@isolc.cz 

    b) na adresu: Mgr. Martin Pokorný, insolvenční správce, Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc, nebo 

    c) do datové schránky yzssqs5, 

 

nejpozději do 8.3.2023, 10:00 hod. K opožděným nabídkám se nepřihlíží. 
 

 

5) navrhovatelé mohou v průběhu trvání soutěže zjistit aktuální stav nejvyšší nabídky dotazem na tel. č. 727 862 186 

- Mgr. Jiří Dovrtěl, LL.M., asistent insolvenčního správce 

 



6) vyhlašovatel oznámí všem navrhovatelům výsledek soutěže s tím, že si vyhrazuje právo odmítnout všechny došlé 

nabídky 

 

7) prohlídka předmětu soutěže je možná po předchozí domluvě na tel. č. uvedené v bodě 5. 

 

 

V Olomouci dne 23.2.2023 

 

Mgr. Martin Pokorný, insolvenční správce 

 

 

Zveřejněno:  

- Burza správců: http://www.burzaspravcu.cz 

 

 


